Ofício Vereador Nº 946/2017
São Roque, 10 de outubro de 2017.
Ilustríssima Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de providenciar a realização de poda das árvores na rua Dr. Stevaux, entre a Rua Rui Barbosa e John Keneddy, Centro.
Tal solicitação se faz justa e necessária, visto que os galhos das árvores já estão tocando a rede elétrica, bem como, caindo sobre a via pública, podendo vir a causar acidentes com pedestres e veículos, motivo pelo qual este Vereador solicita providências.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo
(GUTO ISSA)
Vereador

À
Excelentíssima Senhora
ANA PAULA DE OLIVEIRA MORESCHI
DD. Departamento de Meio Ambiente da Prefeitura da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 10/10/2017 - 15:51 5182/2017/SM